ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – пятьдесят пятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня 2023 года      № 432

г. Котовск

Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения
обязательных требований при осуществлении муниципального лесного

контроля города Котовска Тамбовской области

Рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня индикаторов

риска нарушения обязательных требований при осуществлении

муниципального лесного контроля города Котовска Тамбовской области»,

предоставленный администрацией города,  в соответствии с Федеральными

законами  от 04.12.2006 № 200-ФЗ «Лесной кодекс Российской Федерации»,

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации,

Уставом города Котовска Тамбовской области, учитывая заключение

постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

         1. Утвердить перечень индикаторов риска нарушения обязательных

требований при осуществлении муниципального лесного контроля города

Котовска Тамбовской области согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и

подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(https://prokotovsk.ru/).

Глава Председатель Котовского

 города Котовска городского Совета народных депутатов

А.М. Плахотников                                            А.В. Кочетков